
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛIТЕХНIЧНИЙ IНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

НАКАЗ № 3602-с

м. Київ                                                                               «__29___» ____10______2021 р.
Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових керівників
магістерських дисертацій випускників освітнього ступеня «Магістр»

За студентським складом
навчально-наукового інституту енергозбереження та енергоменеджменту

денна форма навчання

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до
атестації випускників освітнього ступеня «Магістр»,

НАКАЗУЮ:

1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний
план, затвердити теми й призначити наукових керівників магістерських дисертацій:

№
з/п

Прізвище, ім’я, по
батькові студента Теми магістерських дисертацій

Посада, вчений
ступінь та звання,

прізвище й ініціали
наукового керівника

1 2 3 4
Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка,

освітня програма: Інжиніринг автоматизованих електротехнічних комплексів
Група ОА-01мп

1.
Виваль
Павло
Володимирович

Оптимізація припливно-витяжної системи
вентиляції літака

Доц., к.т.н.
Босак А.В.

2.
Возний
Ілля
Олександрович

Автоматизована система керування
магістрального конвеєра поверхневого
комплексу вугільної шахти

Ст.викл.
Дубовик В.Г.

3.
Ганжа
Володимир
Сергійович

Система керування електроприводом на
основі безколекторного двигуна постійного
струму для влаштування в шасі
регіонального літака

Доц., к.т.н.
Данілін О.В.

4.
Дженчако
Данило
Костянтинович

Програмне керування електроприводом
переміщення механізму різання гофрованого
картону

Доц., к.т.н.
Торопов А.В.



5.
Зозуля
Яків
Олександрович

Векторне керування електроприводом
магістрального стрічкового конвеєра
вугільної шахти

Доц., к.т.н.
Лебедєв Л.М.

6.
Корнієнко
Олег
Сергійович

Автоматизована система керування ліфтовою
установкою адміністративної будівлі

Доц., к.т.н.
Торопов А.В.

7.
Кучерявий
Андрій
Васильович

Керування потокозчепленням ротора в
електроприводах міських транспортних
засобів

Доц., к.т.н.
Данілін О.В.

8.
Литвин
Андрій
Геннадійович

Оптимізація динамічних режимів ліфтової
установки

Доц., к.т.н.
Босак А.В.

9.
Луняка
Владислав
Віталійович

Автоматизоване керування повітряним
потоком теплової завіси торгівельного
центру

Асистент
Торопова Л.В.

10.
Нагорнюк
Вадим
Олександрович

Автоматизована система керування ліфтової
установки

Ст. викл.
Майданський І.Я.

11.
Пилипенко
Сергій
Олегович

Інтелектуальна система керування
швидкісною ліфтовою установкою будівлі
громадського призначення

Доц., к.т.н.,
Тишевич Б.Л.

12.
Токар
Андрій
Андрійович

Електромеханічна система припливної
вентиляції адміністративної будівлі

Асистент
Торопова Л.В.

13.
Харкевич
Роман
Вікторович

Інтелектуальна автоматизована система
водовідливу гірничого підприємства

Ст.викл.
Прядко С.Л.

Спеціальність: 184 Гірництво,
освітня програма: Геоінженерія

Група ОС-01мп

14.
Андрійчук
Дмитро
Ігорович

Реконструкція колектора мілкого закладання
з обґрунтуванням посилення конструкції
передаварійної ділянки

Доц., к.т.н.
доц. Стовпник

С.М.

15.
Балковий
Руслан
Ігорович

Спорудження тимчасового колектору з
вибором конструкції внутрішнього
футерування

Доц., к.т.н.
Шайдецька Л.В.

16.
Гончаренко
Сергій
Ігорович

Будівництво каналізаційного колектору з
обґрунтуванням інженерних заходів при
зміні геологічних умов

Доц., к.т.н.
Шайдецька Л.В.

17.
Євтушенко
Ілля
Михайлович

Спорудження колектора мілкого закладання
з вибором конструкції кріплення ствола

Доц., к.т.н.
доц. Ган А.Л.

18.
Самусь
Олександр
Сергійович

Будівництво метротунелю глибокого
закладання на ділянці сполучення з стволом
з конструкцією підсилення кріплення

Доц., к.т.н.
доц. Стовпник

С.М.

19.
Харченко
Роман
Федорович

Реконструкція шахти з обґрунтуванням
інженерних заходів ліквідації об’єкта

Зав.кафедри, д.т.н.
проф. Вовк О.О.



Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка,
освітня програма: Системи забезпечення споживачів електричною енергією

Група ОЕ-01мп

20. Бікеєв Дмитро
Олександрович

Підвищення надійності електропостачання
систем освітлення парків та зон відпочинку
на прикладі дендропарку "Александрія"

к.т.н., доц., Замулко
А.І.

21.
Браславець
Андрій
Олегович

Особливості проектування
електропостачання промислового
підприємства з урахуванням перспектив
розвитку

к.т.н., доц.,
Ткаченко В.В.

22.
Гілевич
Катерина
Миколаївна

Техніко-економічне обґрунтування
доцільності використання
блискавкоприймачів із системою з раннім
випуском стримера

к.т.н., доц.,
Дерев'янко Д.Г.

23.
Ковердюк
Віталій
Валентинович

Оптимізація процесів розподілу енергії у
комплексі відновлюваних джерел енергії
малої потужності з накопичувачами енергії

к.т.н., доц.,
Ярмолюк О.С.

24. Мудрик Вадим
Ігорович

Впровадження мікропроцесорних захистів
на підстанції 110-150 кВ

к.т.н., доц.,
Федосенко М.М.

25. Плотніков Єгор
Дмитрович

Режимні особливості функціонування
системи електропостачання з малими
електричними генераторами і забезпеченням
стандартів якості електропостачання

к.т.н., доц.,
Костюк В.О.

26.
Фроленков
Кирило
Данилович

Основні аспекти імплементації технології
vehicle-to-grid в Україні

к.т.н., доц.,
Коцар О.В.

27. Юдін Сергій
Юрійович

Оосбливості регулювання напруги в
електричних мережах з джерелами
розосередженої гнерації

д.т.н., доц.,
Попов В.А.

Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка,
освітня програма: Енергетичний менеджмент та енергоефективні технології

Група ОН-01мп

28.
Вишневська
Олена
Володимирівна

Моніторинг рівня енергоефективності
підприємства цукрової промисловості

к.т.н., доц.
Бориченко О.В.

29.
Горбаток
Данило
Сергійович

Акумуляційна система теплозабезпечення
будівлі на основі використання
відновлюваних джерел енергії та
електроенергії нічного провалу
електроспоживання

д.т.н., проф.
Басок Б.І.

30.
Запорожченко
Максим
Анатолійович

Підвищення ефективності
енергозабезпечення промислового
підприємства шляхом використання джерел
відновлювальної енергетики

к.т.н., доц.
Бориченко О.В.

31. Луцик Тарас
Миколайович

Підвищення точності визначення класу
енергетичної ефективності будівель на стадії
проектування

к.т.н., доц.,
Дерев'янко Д.Г.



32. Усенко Артем
Олександрович

Підвищення ефективності гібридної
системи електропостачання об’єктів
побутового сектору

к.т.н., доц.
Калінчик В.П.

33.
Юрков
Костянтин
Валентинович

Вдосконалення системи гарячого
водопостачання з використанням сонячних
геліосистем

к.т.н., доц.
Закладний О.О.

Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка,
освітня програма: Електромеханічні та мехатронні системи енергоємних виробництв

Група ОМ-01мп

34. Будовський Ілля
Олександрович

Депресивний генератор імплозійної дії за
умов Липоводолинського
нафтогазоконденсатного родовища

д.т.н. проф.
Сліденко В.М.

35. Котомова
Руслана Ігорівна

Багаторежимний струминний насос за умов
Довбушанського нафтогазового родовища

к.т.н. доц.
Лістовщик Л.К.

36. Попков Артем
Андрійович

Вібраційно-струминний пристрій за умов
Ново-Пурпійського газонафтового родовища

д.т.н. проф.
Сліденко В.М.

37. Чайка Андрій
Олександрович

Струминний насос імпульсно-вихрової дії за
умов Юліївського нафтогазоконденсатного
родовища

д.т.н. проф.
Шевчук С.П.

38.
Ярошинський
Едуард
Богданович

Динамічний гасник коливань гідромолота за
технологічних умов спорудження
станційного тунелю ”Либідська” Київського
метрополітену

д.т.н. проф.
Сліденко В.М.

Спеціальність: 144 Теплоенергетика,
освітня програма: Енергетичний менеджмент та інжиніринг теплоенергетичних

систем
Група ОТ-01мп

39.
Бондар
Тимофій
Сергійович

«Система збалансованого
теплозабезпечення15-поверхового житлового
будинку з автоматизованим тепловим
пунктом та допоміжним теплогенератором».

к.т.н., доцент
Єщенко О.І.

40.
Ващишин
Роман
Леонідович

«Енергетичні характеристики будівлі
навчального корпусу КПІ ім. Ігоря
Сікорського з оцінкою можливостей
використання енергії сонця».

к.т.н., доцент
Шовкалюк М.М.

41.
Демченко
Володимир
Володимирович

«Мобільний тепловий акумулятор для
системи теплопостачання житлових та
промислових об`єктів».

к.т.н., доцент
Єщенко О.І.

42.
Лукашенко
Євгеній
Олексійович

«Рівень теплового комфорту та
енергоефективності системи «джерело
теплоти – людина - огороджувальні
конструкції» житлової будівлі».

к.т.н., асистент
Буяк Н.А.

43.
Петренко
Любов
Михайлівна

«Енергетична та ексергетична ефективність
будівель житлового призначення (на
прикладі ОСББ «Відрадний маєток») у
комплексі з визначенням теплового
комфорту».

к.т.н., асистент
Буяк Н.А.



44.
Ряго
Віталій
Володимирович

«Використання енергозаощаджуючих заходів
під час термомодернізації музейної частини
корпусу № 6 КПІ
ім. Ігоря Сікорського».

к.т.н., доцент
Виноградов –
Салтиков В.О.

Підстава: подання завідувачів випускових кафедр.

Директор НН ІЕЕ Сергій ДЕНИСЮК

Проєкт наказу вносить:

Заст. директора НН ІЕЕ____________ Анатолій ГАН
Дата__________

ПОГОДЖЕНО:

Працівник  ВК  ____________Влада ПІДЛІСНА

Список розсилки:
Електронні копії:
1. відділ кадрів – паперовий оригінал;
2. учбовий відділ НН ІЕЕ;



3. департамент організації освітнього процесу:
а) навчальний відділ;

4. кафедра.

Учбовий відділ НН ІЕЕ
Олена ГЕЙВАХ
тел. 204-93-75


